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CREA-MEDIA-2022- 101091733 [TRIANGLE OF SADNESS SOCIETE PARISIENNE DE [FR 1.253.693,32 € 1.128.323,98 € 1.128.323,98 € 1.128.323,98 €
FILMOVE PRODUCTION
CREA-MEDIA-2022- 101102170 [HOLY SPIDER WILD BUNCH FR 673.294,29 € 605.964,86 € 605.964,86 € 1.734.288,84 €
FILMOVE INTERNATIONAL
CREA-MEDIA-2022- 101102178 [R.M.N. WILD BUNCH FR 673.539,32 € 606.185,38 € 606.185,38 € 2.340.474,22 €
FILMOVE INTERNATIONAL
CREA-MEDIA-2022- 101102133 [BOY FROM HEAVEN MEMENTO FR 895.096,73 € 805.587,05 € 805.587,05 € 3.146.061,27 €
FILMOVE INTERNATIONAL
CREA-MEDIA-2022- 101102175 [GODLAND NASZEWSKI JAN PL 604.477,24 € 544.029,00 € 544.029,00 € 3.690.090,27 €
FILMOVE KRZYSZTOF
CREA-MEDIA-2022- 101102022 [BOTH SIDES OF THE BLADE WILD BUNCH FR 516.838,89 € 465.155,00 € 465.155,00 € 4.155.24527 €
FILMOVE INTERNATIONAL
CREA-MEDIA-2022- 101102205 [SICK OF MYSELF MEMENTO FR 609.313,64 € 548.382,27 € 548.382,27 € 4.703.627,54 €
FILMOVE INTERNATIONAL
CREA-MEDIA-2022- 101102197 [FINAL CUT WILD BUNCH FR 550.977,24 € 495.879,51 € 495.879,51 € 5.199.507,05 €
FILMOVE INTERNATIONAL
CREA-MEDIA-2022- 101102160 |[TITINA LES FILMS DU LOSANGE  [FR 811.440,92 € 730.296,82 € 730.296,82 € 5.929.803,87 €
FILMOVE
CREA-MEDIA-2022- 101102187 [THE HUMMINGBIRD FANDANGO SPA IT 638.677,65 € 557.191,80 € 557.191,80 € 6.486.995,67 €
FILMOVE
CREA-MEDIA-2022- 101087716 |ALCARRAS MK2 FILMS FR 907.786,93 € 817.008,23 € 817.008,23 € 7.304.003,90 €
FILMOVE
CREA-MEDIA-2022- 101102159 [RODEO LES FILMS DU LOSANGE  [FR 665.099,16 € 598.589,24 € 598.589,24 € 7.902.593,14 €
FILMOVE
CREA-MEDIA-2022- 101102210 |THE BLUE CAFTAN FILMS BOUTIQUE FR 745.072,03 € 670.564,82 € 670.564,82 € 8.573.157,96 €
FILMOVE
CREA-MEDIA-2022- 101102218 [TORI AND LOKITA WILD BUNCH FR 621.797,33 € 559.617,59 € 559.617,59 € 9.132.775,55 €
FILMOVE INTERNATIONAL
CREA-MEDIA-2022- 101102185 [FOREVER YOUNG CHARADES FR 604.529,67 € 544.076,70 € 544.076,70 € 9.676.852,25 €
FILMOVE
CREA-MEDIA-2022- 101102237 [PACIFICTION FILMS BOUTIQUE FR 472.406,07 € 425.165,46 € 425.165,46 € 10.102.017,71 €
FILMOVE
CREA-MEDIA-2022- 101102220 |THE INNOCENT WILD BUNCH FR 44827222 € 403.444,99 € 402.653,41 € 10.504.671,12 €
FILMOVE INTERNATIONAL
CREA-MEDIA-2022- 101102195 [RETURN TO SEOUL MK2 FILMS FR 563.077,87 € 506.770,08 € 506.770,08 € 11.011.441,20 €
FILMOVE
CREA-MEDIA-2022- 101102206 |THE NIGHT OF THE 12TH MEMENTO FR 321.786,45 € 289.607,80 € 289.607,80 € 11.301.049,00 €
FILMOVE INTERNATIONAL
CREA-MEDIA-2022- 101087741 |[THE PASSENGERS OF THE NIGHT MK2 FILMS FR 480.066,20 € 432.059,58 € 432.059,58 € 11.733.108,58 €

FILMOVE




